
Gabinete do Prefeito

PORTARIA N° 060/2017

o Prefeito do Município de Iguaracy, do Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições
legais.

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR para o Cargo Comissionado de CHEFE DE DEPARTAMENTO - CCIV, a
senhora MARIA EUGENIA DE VASCONCELOS MELO, CPF 064.778.944-24 e RG
7.678.151 SDS/PE, vinculada à Secretaria Municipal de Finanças, com efeitos retroativos a
partir de 02 de janeiro do ano em curso.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Publique-se,
Registre-se,
Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 27 de janeiro 2017.

Praça Antônio Rabelo, 02 - Centro - CEP56840-000
CNPJ:ll.368.966/0001-00-Fone:81-38311156/1185/1225


